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ALLEGE VITREE
VOLET ROULANT
VOLET BATTANT
GARDE CORPS
PORTE FENETRE COULISSANTE
PORTE FENETRE
FENETRE

DEGAGEMENT
SALLE D'EAU
SALLE DE BAINS

BLOC CUISSON
REFRIGIRATEUR
LINEAIRE COMPLEMENT.
MODULE THERMODYNAMIQUE
LAVE-LINGE
LAVE-VAISSELLE
PLACARD
ESPACE TECHNIQUE ELECTRIQUE DU LOGT

FAUX-PLAFOND , SOFFITE

RETOMBEE DE POUTRE

LOT - B-02

ECHELLE : 1:70

LIMITE JARDIN

SECHE SERVIETTE

HAIE

PARE VUE

Corniche Baou Tailla - Carro - 13 500 - MARTIGUES

AV
VR
VB
GC
FC
PF
F

DGT
SDE
SDB

CUI
F
LC
MTH
LL
LV
PL
ETEL

UNITE EXTERIEURE PAC PAC

 4 pièces - Rez-de-chaussée

DES MODIFICATIONS SONT SUCEPTIBLES D'ETRE APPORTEES A CE PLAN EN FONCTION DES NECESSITES TECHNIQUES OU REGLEMENTAIRES DE LA REALISATION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES DIMMENSIONS LIBRES QUE L'EQUIPEMENT. LES SURFACES, LES HAUTEURS SOUS PLAFOND AINSI QUE LES HAUTEURS DE SEUILS OU D'ALLEGES INDIQUEES SONT APPROXIMATIVES. LES PLANTATIONS
EVENTUELLES NE SONT PAS CONTRACTUELLES. L'EQUIPENEMENT ELECTROMENAGER ET MOBILIER EVENTUELLEMENT INDIQUE SUR LE PLAN N'EST PAS FOURNI. LES RETOMBEES, SOFFITES, FAUX-PLAFONDS, TRAPPES DE VISITES, AINSI QUE L'EMPLAMCEMENT DES DESCENTES D'EAUX PLUVIALES, DES EQUIPEMENTS SANITAIRES NE SONT PAS TOUS FIGURES OU LE SONT A TITRE INDICATIF.
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1 2 3 4 5 6

16H x 0,17 m15F x 0,28 m

1

2

3

4

5 6 7 8

17H x 0,16 m
16F x 0,29 m

123456

18
H 

x 
0,

15
 m

17
F 

x 
0,

31
 m

17,99 %

E

As
c.

63
0k

g

Asc.
630kg

A-
06

A-
05

A-
04

A-
03

A-02

A-
01

B-01

B-02

B-03

2,
71

 m
2

1,6%

V1

V2

V3

V4
V5

V6

123456

18
H 

x 
0,

16
 m

17
F 

x 
0,

30
 m

Asc.630kg

B-02

1,20

1,
40

1,
66

3,
96

4,
93

2,
44

1,70

1,70

1,20

2,02

3,37

2,62

3,54

2,
89

0,
90

2,
61

1,98

1,98

1,
40

1,
65

4,
02

1,48

5,
51

2,87 4,17

2,98

1,98

0,10

3,54

1,
12

PA
C

PL

LV

F

Cui

LL

PL

LV

F

Cui

LL

ET
EL

ETEL

LC

Seuil : 8 cm

Seuil : 8 cm

Seuil : 8 cm Seuil : 8 cm

LC

PL

MTH

Seuil : 8 cm

Seuil : 8 cm

Seuil : 8 cm

PF

VR

PF VR PF

VR

PF

VR

PF

VR

PF

VR
FC FC

8,05

Sdb

Séjour cuisine

Chambre 2

Chambre 1

Chambre 1

Chambre 2

Dgt

WC
WC

Sdb

Séjour cuisine

Terrasse 2

Dgt

Dressing

Sde

Chambre 3

Sde

m²
m²

SURFACE TOTAL HABITABLE

SURFACE TOTAL ANNEXE(S)

m²

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

m²
m²
m²



GSPublisherVersion 0.13.100.100

N

N

Date : 06/07/2020Indice : 01

ALLEGE VITREE
VOLET ROULANT
VOLET BATTANT
GARDE CORPS
PORTE FENETRE COULISSANTE
PORTE FENETRE
FENETRE

DEGAGEMENT
SALLE D'EAU
SALLE DE BAINS

BLOC CUISSON
REFRIGIRATEUR
LINEAIRE COMPLEMENT.
MODULE THERMODYNAMIQUE
LAVE-LINGE
LAVE-VAISSELLE
PLACARD
ESPACE TECHNIQUE ELECTRIQUE DU LOGT

FAUX-PLAFOND , SOFFITE

RETOMBEE DE POUTRE

LOT - B-02

ECHELLE :

LIMITE JARDIN

SECHE SERVIETTE

HAIE

PARE VUE

Corniche Baou Tailla - Carro - 13 500 - MARTIGUES

AV
VR
VB
GC
FC
PF
F

DGT
SDE
SDB

CUI
F
LC
MTH
LL
LV
PL
ETEL

UNITE EXTERIEURE PAC PAC

 4 pièces - Rez-de-chaussée

DES MODIFICATIONS SONT SUCEPTIBLES D'ETRE APPORTEES A CE PLAN EN FONCTION DES NECESSITES TECHNIQUES OU REGLEMENTAIRES DE LA REALISATION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES DIMMENSIONS LIBRES QUE L'EQUIPEMENT. LES SURFACES, LES HAUTEURS SOUS PLAFOND AINSI QUE LES HAUTEURS DE SEUILS OU D'ALLEGES INDIQUEES SONT APPROXIMATIVES. LES PLANTATIONS
EVENTUELLES NE SONT PAS CONTRACTUELLES. L'EQUIPENEMENT ELECTROMENAGER ET MOBILIER EVENTUELLEMENT INDIQUE SUR LE PLAN N'EST PAS FOURNI. LES RETOMBEES, SOFFITES, FAUX-PLAFONDS, TRAPPES DE VISITES, AINSI QUE L'EMPLAMCEMENT DES DESCENTES D'EAUX PLUVIALES, DES EQUIPEMENTS SANITAIRES NE SONT PAS TOUS FIGURES OU LE SONT A TITRE INDICATIF.

Séjour cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Dgt
Sdb
Dressing
Sde
WC

37,24
13,54
13,46
10,23
5,77
5,18
3,27
2,17
1,33

92,19 m²

Jardin
Terrasse 1
Jardinière
Terrasse 2

297,61
50,34
27,16
4,16

379,27 m²

1 2 3 4 5 6

16H x 0,17 m15F x 0,28 m

1

2

3

4

5 6 7 8

17H x 0,16 m
16F x 0,29 m

123456

18
H 

x 
0,

15
 m

17
F 

x 
0,

31
 m

17,99 %

E

As
c.

63
0k

g

Asc.
630kg

A-
06

A-
05

A-
04

A-
03

A-02

A-
01

B-01

B-02

B-03

2,
71

 m
2

1,6%

V1

V2

V3

V4
V5

V6

123456

18
H 

x 
0,

16
 m

17
F 

x 
0,

30
 m

1

2

3

4

5

6 16H x 0,17 m

15F x 0,28 m

1

2

3

4
5 6

7
8

17H x 0,16 m
16F x 0,29 m

Asc.630kg

A-
04

A-02

B-
01

B-02

B-
03

1,20

5,
61

6,26

1,
40

1,
66

3,
96

4,
93

2,
44

1,70

1,70

1,20

2,02

3,37

2,62

3,54

2,
89

0,
90

2,
61

1,98

1,98

1,
40

1,
65

4,
02

1,48

5,
51

2,87 4,17

2,98

1,98

0,10

4,95 2,91 2,91

4,
61

3,
63

7,
36

3,10 2,25 0,90

2,
38

1,
88 2,

68

2,73

6,
01

4,73 3,26

4,
48

1,
30

2,78

8,67

1,0
5

2,
24

6,06

3,54

1,
12

2,60

4,
05

10,42

1,
76

9,72

4,
03

12,35

1,
75

12,33

EDF

EAU

TEL

SG

ED
F

EA
U

PA
C

PA
C

PAC

PAC

PL

LV

F

Cui

LL

PL

VR

VR

VR

Se
ui

l :
 8

 c
m

Allège : 100 cm

Allège : 100 cm

LV

F

Cui

LL

ET
EL

ETEL

ETEL

LV

LL

Cui

F

LC

LC

LV LL

Cui

F

LC

ETEL

Seuil : 8 cm

Seuil : 8 cm

Seuil : 8 cm Seuil : 8 cm Seuil : 8 cm Seuil : 8 cm Seuil : 8 cm

Seuil : 8 cm

Seuil : 8
 cm

Seuil : 8
 cm

S
eu

il 
: 8

 c
m

Seuil : 8 cm

Seuil : 8 cm

MTH

LC

PL

MTH

MTH

PL

MTH

Seuil : 8 cm

Seuil : 8 cm

Seuil : 8 cm

VR

PF

VR

PF VR PF VR PF VR PF

VR PF

VR

PF

VR
PF

VR

PF

VR

PF

VR

PF

VR

PF

VR

PF

F

PF

VR
FC FC

VR
FC FC

VR
FC

FC

GC GC GC GC

GC

GC

GC

PAC

8,50

8,43

8,20

8,05

8,86

7,78

7,78

7,90

Portail

8,05

PL

Jardin

Jardin

Séjour cuisine

Sdb

Dgt

Sdb

Séjour cuisine

Séjour cuisine

Chambre 2

Chambre 1

Chambre 1

Chambre 2

Dgt

WC

Séjour cuisine

WC

Sdb

Séjour cuisine

Chambre 1Chambre 2

Dgt

Sde

Chambre 1

Terrasse

Jardinière
Jardinière

Terrasse 1

Terrasse

Terrasse 2

Terrasse 2

Jardin

Dgt

Dressing

Sde

WC

Chambre 3

Sde

Dgt Rdc B

4,
80

Es
ca

lie
r

m²
m²

SURFACE TOTAL HABITABLE

SURFACE TOTAL ANNEXE(S)

m²

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

m²
m²
m²


	200706_PdV CARRO
	B BAT B
	B-0 Rez-de-chaussée
	B-02 4 pièces
	B-02 4 pièces (1)




